

Seuratiedote marras-joulukuu 2016



Hei kaikki Etelä-Vantaan Ratsastajat ry:n jäsenet ja muutoin toiminnastamme kiinnostuneet! Tässäpä vuoden viimeinen seuratiedote seuran toimintaa koskevista ajankohtaisista asioista.

SEURAN SYYSKOKOUS

Seuran syyskokous pidettiin sunnuntaina 30.10. Kokouksen pöytäkirja löytyy nettisivujen www.etelavantaanratsastuskoulu.com/ Uutiset-osiosta sekä tapahtumakalenterista.

UUSI HALLITUS

Syyskokouksessa valittiin seuralle uusi hallitus vuodelle 2017. Toimintakausi jatkuu henkilöillä Ritva Miettinen, Johanna Peltomaa, Eeva Piha ja Anu Smolander. Erovuoroisten tilalle ja sääntömuutoksen mahdollistamille lisäpaikoille hallitukseen valittiin Miia Jukonen, Suvi Keikkala, Riikka Palmos, Milja Teräväinen, Marja Kokko, Anna Repo, Jessica Rostedt, Nina Nurminen ja Johanna Oliveira. Kati Eskelinen jättää seuran puheenjohtajan tehtävät vuoden vaihteessa. Suuret kiitokset Katille kuluneista vuosista seuran hallituksessa! Seuran uutena puheenjohtajana toimii 1.1.2017 alkaen Eeva Piha. Lisäksi Henna Heinisuo on päättänyt jäädä pois seuran hallituksesta. Kiitokset myös Hennalle mukanaolosta!

LOPPUVUODEN 2016 TAPAHTUMIA

Alla seuran loppuvuoden tulevia tapahtumia:

- 13.11. Junnujen HH-estekisat ja isänpäivän talutusratsastus
- 27.11. Seuramestaruudet, koulu
- 04.12. Seuramestaruudet, este
- 10.12. Junnujen ja sennujen pikkujoulu

Lisätietoja tapahtumista ja ilmoittautumisohjeita löytyy nettisivujen Kilpailu- ja tapahtumakalentereista. Tervetuloa mukaan!

HIHS 2016

Seuran juniorit Amanda Nerola ja Ida Palmos osallistuivat menestyksekkäästi Helsinki International Horse Show:n Amateur Tour:lle Helsingin jäähallilla 20.–21.10. Amanda kilpaili Manulla 80 cm luokassa sekä Ida Perlalla 90 cm ja Callella 100 cm luokissa. Tytöt saavuttivat Manun ja Callen kanssa Amateur Tour finaaliapaikat aiemmin syksyllä Ypäjällä järjestetyissä semifinaaleissa. Idan ja Perlän finaaliapaikka varmistui jo alkuvuodesta bonusluokan voitolla Ypäjällä.

Amandalle osallistuminen Amateur Tourille oli ensimmäinen, Ida ja Perla osallistuivat Tourille myös viime vuonna.

Amanda ja Manu ratsastivat tasapainoiset ja siistit radat molempina päivinä, mutta jäivät sijoituksista harmillisen 4vp johdosta molempina päivinä.



Amanda ja Manu HIHS 2016

Ida ratsasti molemmilla hevosilla puhtaat ja tyylikkää radat kumpanakin päivänä ja saavutti upean 3. sijan Callella 100 cm finaalissa. Perlän kanssa he puolestaan liihottelivat tiukassa finaalissa sijoille 4. ja 6.



Ida ja Perla HIHS 2016

Valmentajat ja huikea kannustusjoukko EVR:läisiä oli paikan päällä kannustamassa junnut hienoihin suorituksiin!

MUITA KISAKUULUMISIA

Syksyn kisakausi startattiin syyskuun lopulla järjestettyjen avoimien estekisojen merkeissä. Kisoissa oli yhteensä 43 starttia ja Prix de Hööks -ristikkoluokassa kaikki osallistujat saivat Hööksin sponsoroimat tavarapalkinnot.

Koulukisakausi startattiin puolestaan 16.10. avoimilla koulukisoilla, joissa oli yhteensä huikea määrä startteja – yli 60! Kisojen sponsoreina toimivat Hööks sekä Just Dressage, joka sponsoroi heA-luokkaan palkinnot. Suuret kiitokset kaikille osallistujille ja toimihenkilöille onnistuneista kisapäivistä!

EVR:n ratsastajat ovat edustaneet seuraa hienosti myös seuran ulkopuolisissa kisoissa. Uutisia EVR:n ratsastajien kisamenestyksestä voi seurata julkisen Facebook-sivun kautta: [EVR Etelä-Vantaan Ratsastajat](#). Käy tykkäämässä!

EVR-KUNNONKOHOTTAJIEN TERVEISET

Syyskuussa järjestimme jätä auto kotiin - hyötyliikuntahaasteen. Sennujen sarjassa voiton vei Eeva Piha ja junnuissa aktiivisin oli Amanda Nerola.

Iloksemme tallitie on vihdoinkin saanut valot. Kunnonkohottajat kannustavat kulkemaan tallille edelleen julkisilla, kävelen taikka pyöräillen. Oheisliikuntaa järjestämme vielä marras-joulukuun aikana, seuraa ilmoittelua EVR Kunnonkohottajat –Facebook-ryhmässä sekä tallin ilmoitustaululla.

SENNUJEN PIKKUJOULOT

Seuran aikuisten pikkujouluja vietetään lauantaina 10.12. Ravintola Wanda'sin saunatiloissa Myyrmäessä klo 19 alkaen. Illan ohjelmaan kuuluu mm. sauna ja burgerbuffa sekä tietysti mukavaa yhdessäoloa ja heppajuttuja.

Ilmoittautuminen tapahtuu maksamalla 30€ illalliskortin 30.11. mennessä seuran tilille FI 65 8000 1270 0992 61, viestiksi oma nimi + pikkujoulot. Jos haluat kasvisburgerin, lisää viestiin +kasvis! Tarkempi [pikkujoulukutsu](#) löytyy nettisivuiltamme.

UUDEN URHEILUSEURAEHDOKKUUS

Ratsastajainliiton seurakehittäjät ovat päättäneet ehdottaa Etelä-Vantaan Ratsastajat ry:tä ratsastuksen ehdokkaana Vuoden 2016 Urheiluseuraksi. Jokainen lajiliitto voi esittää vain yhtä seuraa ehdokkaaksi lajissaan. Kyseessä on ehdokkuus ja kisa on vielä kesken. Voittaja selviää tammikuussa 2017. Tästä Ratsastajainliiton myöntämästä huomionosoituksesta voi jokainen seuralainen olla ylpeä!

SEURAKYSELY

EVR toteuttaa vuosittaisen seurakyselyn jälleen marras-joulukuussa. Seuran hallitus starttaa uudelle kaudelle tammikuussa, joten seurakyselyn kautta voi vaikuttaa tulevaan vuoteen ja antaa muutenkin arvokasta palautetta seuran toimintaan liittyen. Seurakyselyn aukeamisesta tiedotetaan Facebook-ryhmässä ja nettisivuilla. Seuraa ilmoittelua!

OMA OSTOPÄIVÄ JUST DRESSAGELLA LA 19.11.

Just Dressage (Kivitie 30, Espoo) järjestää lauantaina 19.11. klo 12 – 16 EVR:n oman ostospäivän. Luvassa on paljon tarjouksia ja hyviä alennuksia! Tuotteisiin voi tutustua etukäteen [Facebook.com/justdressagefi](https://www.facebook.com/justdressagefi) tai verkkokaupassa www.just-dressage.fi. Tervetuloa!



KEVÄÄN 2017 TAPAHTUMIA

Tässäpä listausta kevätkauden 2017 tapahtumista, joita seura on järjestämässä:

- 12.2. Avoimet koulukisat (heC, heB, heA)
- 26.3. Avoimet estekisat (40 cm, 60 cm, 80 cm)
- 23.4. Avoimet koulukisat (ravi, heC, heB, heA)
- 14.5. Junnujen HH-koulutaitokisat ja äitienpäivän talutusratsastus
- 21.5. Avoimet estekisat (ristikko, 50 cm, 70 cm, 90 cm)
- 3.6. Laidunkauden avajaiset

Kevätkaudelle on tulossa myös muita tapahtumia, kuten talkoopäivä Tuulispäähän ja retki Vermoon raveihin. Tiedotamme näistä lisää, kun ajankohdat saadaan varmistettua. Kotisivujen tapahtuma- ja kilpailukalenterista löytyvät aina ajantasaiset tiedot tapahtumista. Tapahtumatiedotteet ja kilpailukutsut julkaistaan myös ratsastuskoulun ja seuran Facebook-ryhmässä sekä tallin ilmoitustaululla.

Ihanaa loppuvuoden jatkoa!

Nähdään tallilla ja seuran tapahtumissa!

